las especificaciones técnicas de lo contratado, con lo que se solventa parcialmente lo 
observado. 

2023-D-04003-19-0573-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Carmen, Campeche aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 55,680,000.00 pesos (cincuenta y cinco millones seiscientos 
ochenta mil pesos 00/100 M.N.), por no contar con toda la información y documentación 
justificativa y comprobatoria consistente en todas las especificaciones correspondientes al 
contrato número C.J.CN/CONCES/001/2020, correspondientes a la concesión de los Servicios